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主旨：檢附本局「5R覺醒-資收創意超展開」徵選競賽活動簡章

　　　一份，請貴校協助公告相關活動訊息，並轉知各學院系所
　　　及各社團團體，請查照。
說明：
  一、本局為強化大專院校學生資源回收及源頭減量觀念，改善
　　　校園學生回收分類習慣，以創意徵選競賽、獎勵方式辦理

　　　旨揭活動，期藉由多元化創意思考的活動參與，喚醒大專
　　　院校學生對環保相關議題之敏感度，並逐漸重視資源回收
　　　及源頭減量的重要性。
  二、旨揭活動規劃徵選資源回收及源頭減量的創意方案，分為

　　　2階段進行，並開放全臺大專院校學生(含碩博士生)個人
　　　或組團報名參與，第1階段初選收件期限自即日起至110年

　　　11月7日止，相關活動辦法詳如附件，歡迎大專院校各系
　　　所、各社團學生踴躍報名參與，如有相關活動疑慮請逕洽
　　　本局承辦人或委辦單位。

正本：各公私立大專校院
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擬：
一、新北市政府環境保護局辦理「5R覺醒-資收創意超展開」徵選競賽活動，請協助
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0927
1700

學務長：

0927
1703

0928
1042

0928
1042


